
 
 

 

UCHWAŁA NR 1 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Zapewnienia Jakości Kształcenia na Wydziale 

Chemii Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania członków Komisji 

Zapewnienia Jakości Kształcenia na Wydziale Chemii Uniwersytetu Warszawskiego, 

w składzie: 

- dr Janusz Cukras 

- dr Bartosz Hamankiewicz 

- dr hab. Marzena Jankowska-Anyszka, prof. ucz. 

- dr Małgorzata Jeziorska 

- dr hab. Michał Lesiuk, prof. ucz. 

- dr hab. Dorota Matyszewska 

- dr hab. Maciej Mazur, prof. ucz. 

- dr hab. Anna Piątek, prof. ucz. 

- dr hab. Ewa Poboży, prof. ucz. 

- dr Michał Przybytek 

- dr Anna Zawadzka 

- dr Anna Zawadzka-Kazimierczuk 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

             Przewodniczący Rady Dydaktycznej 
 

/-/ 
 

dr hab. Maciej Chotkowski, prof. ucz. 


